Dices: Liceret matri pro conservatione vita dum nonandum animatum directè depellere, quando ex illius retentione de vita pericitur; ita nim fent Th. Sanch. l. 9. de matr. dis. 20. a. 7. cum pluribus à se citatis, quem etiam sequuntur Selman,